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Гарнитура турпии во SOS влошка

Profiles

Product features

Гарнитурата вклучува:

Димензија на влошката : 498 x 135 x 30 mm●

Компатибилни со фиоките на Economic●

пила со рачка, полуфина, дим.200мм; 1x рамна ;1 х квадратна; 1 x округла●

1 x Плосната турпија за дрво, полуфина, со рачка (article 768H1/2S) dim. 200●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура турпии во SOS влошка 621295 964ECO26 1/2S - 4

Плосната полуфина турпија со рачка 760H1/2S 200 1

Округла турпија со рачка, полуфина 763H1/2S 200 1

964ECO26 1/2S



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Квадратна турпија со рачка, полуфина 765H1/2S 200 1

Полукружна турпија за дрво, полуфина, со рачка 768H1/2S 200 1

SOS влошка за 964ЕСО 26 1/2 Ѕ vl964ECO26 1/2S 498x135x30 1


